souladu s touto smlouvou nejpozději do 45 dnů ode dne její splatnosti.  

5. K zániku právních vztahů založených na základě této smlouvy může dojít rovněž na základě 
písemné dohody smluvních stran. 

Čl. IV. 

Cena a fakturace 

1. Příkazce a Příkazník se dohodli na odměně Příkazníka ve výši 657,-Kč (Slovy: Šest set 
padesát sedm korun českých) za hodinu navýšenou o míru inflace stanovenou jako 
přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášený českým statistickým 
úřadem za předchozí rok, a to i se zpětnou platností od data uzavření smlouvy. Odměna 
bude Příkazcem zaplacena na základě faktury obsahující rozpis vykonávaných činností a